
Pos 

1 

2 

3 

4 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

N ã o  la r g o u  

DQ 

DQ 

No. 

38 

68 

63 

79 

22 

7 

13 

8 

Name 

Valdomiro Oliveira 

Julio Cesar 

Jaime Marques 

Mardson Ramos 

Marco Barral 

Zilney Campello 

Gustavo Rodrigues 

Arthur Bomfim 

Class 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Light 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Light 

F4 Master 

Laps 

20 

20 

20 

20 

13 

20 

13 

Diff 

0.076 

7.713 

24.374 

7 Voltas 

Não largou 

DQ 

DQ 

Gap 

0.076 

7.637 

16.661 

7 Voltas 

Total Tm 

13:33.497 

13:33.573 

13:41.210 

13:57.871 

8:55.878 

13:33.902 

8:55.996 

Best Tm 

38.855 

38.466 

38.685 

39.519 

38.568 

38.528 

38.531 

In Lap 

8 

5 

5 

6 

12 

0 

13 

10 

Status Addl2 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
KART 8 DESCLASSIFICADO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA 
KART 13 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO E ADV. VERBAL POR AITUDE ANTIDESPORTIVA 

Margin of Victory 

0.076 

Avg. Speed 

69,035 

Best Lap Tm 

38.466 

Best Speed 

73,000 

Best Lap by 

68 - Julio Cesar 
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Fernando Mota 

Darzé 
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Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2021 

F4 Light e F4 Master 

4º Etapa 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 13:19:12 

Pista Evento 2 0,780 Km 

19/06/2021 12:30 


